
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Torneo WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL - C2406030C

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 21-06-2024 - 23-06-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - ADDANTE S. - GARDIN D.

Partecipanti 32

Sito Internet

Weiss Tobias

1Goetsch Thomas

2
Gleridis Alexandros

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 32 NC Weiss Tobias 4.5 ITA 13.5013.509.50 11.75 1399 1565 1590 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 2006

2 10 NC Goetsch Thomas 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.751549 1510 1832 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2006

3 9 NC Gleridis Alexandros 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001566 1399 1840 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

4 1 NC Galise Francesco 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.501677 1496 1686 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1962

5 20 NC Angelini Giulio 3.5 ITA 10.0011.506.50 7.50 1399 1531 1522 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1976

6 3 NC Saxl Alexander 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1621 1494 1647 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

7 24 NC Gini Alessandro 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1399 1546 1438 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

8 2 NC Grunert Heinrich 3.0 ITA 10.5010.507.00 7.25 1653 1413 1758 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1994

9 11 NC Franchi Gianpaolo 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1545 1454 1688 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

10 6 NC Gaudenzi Federico 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1588 1509 1662 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1958

11 26 NC La Torre Nicolo' 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1399 1470 1354 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

12 27 NC Pasuto Raphael 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1399 1499 1386 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

13 13 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1458 1516 1670 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2006

14 23 NC Gerloni Luis 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 1399 1542 1433 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

15 16 NC Colletti Kilian 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1413 1458 1479 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2008

16 7 NC Niederfriniger Simeon2.5 ITA 11.0013.008.00 6.50 1584 1410 1572 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2013

17 25 NC Gruber Daniel 2.5 ITA 10.5010.506.50 3.25 1399 1502 1252 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 2013

18 5 NC Mora Flavia 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1601 1442 1604 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

19 30 NC Psenner Matthias 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.25 1399 1557 1318 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2008

20 28 NC Pichler Ramoser Maximilian2.0 ITA 12.5013.509.00 4.50 1399 1441 1299 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2012

21 12 NC Stuffer Harald 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1536 1454 1606 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1973

22 14 NC Tosini Gabriele 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1456 1401 1528 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1989

23 18 NC Addante Alice 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1399 1533 1375 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

24 17 NC Avolio Luca 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1403 1454 1544 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

25 22 NC Damioli Alexander 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.00 1399 1497 1330 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2013

26 21 NC Dal Ri Davide 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1399 1505 1212 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2015

27 8 NC Grunert Greta 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1581 1402 1407 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1994

28 4 NC Grunert Olga 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1617 1449 1408 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1994

29 15 NC Fincati Roberto 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1451 1462 1471 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1977

30 29 NC Pichler Ramoser Viktoria1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1399 1417 691 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014

31 31 NC Vallecupa Rosaria 1.0 ITA 8.00 8.00 6.00 0.00 1399 1427 697 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949

32 19 NC Agolli Sibora 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1399 1533 826 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1994
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Addante Alice ITA ALT BZ 1399 1533 1375 2012 F 28599110 203071

19 NC Agolli Sibora ITA ALT BZ 1399 1533 826 1994 M 217545

20 NC Angelini Giulio ITA TRE TN 1399 1531 1522 1976 M 28579224 196071

17 NC Avolio Luca ITA ALT BZ 1403 1454 1544 1978 M 28540093 188870

16 NC Colletti Kilian ITA ALT BZ 1413 1458 1479 2008 M 28540131 186885

21 NC Dal Ri Davide ITA ALT BZ 1399 1505 1212 2015 M 23416882 203072

22 NC Damioli Alexander ITA ALT BZ 1399 1497 1330 2013 M 28564286 195763

15 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 1451 1462 1471 1977 M 28574338 189278

11 NC Franchi Gianpaolo ITA ALT BZ 1545 1454 1688 1951 M 23421355 208596

1 NC Galise Francesco ITA ALT BZ 1677 1496 1686 1962 M 28521790 186644

6 NC Gaudenzi Federico ITA TOS PI 1588 1509 1662 1958 M 2894853 180326

23 NC Gerloni Luis ITA ALT BZ 1399 1542 1433 2007 M 23443006 214258

13 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1458 1516 1670 2006 F 2845348 171048

24 NC Gini Alessandro ITA VEN VR 1399 1546 1438 1997 M 195567

9 NC Gleridis Alexandros ITA ALT BZ 1566 1399 1840 2009 M 23404906 205921

10 NC Goetsch Thomas ITA ALT BZ 1549 1510 1832 2006 M 28574036 197597

25 NC Gruber Daniel ITA ALT BZ 1399 1502 1252 2013 M 23443049 214350

8 NC Grunert Greta ITA ALT BZ 1581 1402 1407 1994 M 16258649

2 NC Grunert Heinrich ITA ALT BZ 1653 1413 1758 1994 M 16213416

4 NC Grunert Olga ITA ALT BZ 1617 1449 1408 1994 M 16249810

26 NC La Torre Nicolo' ITA VEN VR 1399 1470 1354 1990 M 198010

5 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1601 1442 1604 2008 F 2898247 177285

7 NC Niederfriniger SimeonITA ALT BZ 1584 1410 1572 2013 M 28537980 185277

27 NC Pasuto Raphael ITA VEN PD 1399 1499 1386 1997 M 217266

28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA ALT BZ 1399 1441 1299 2012 M 28556100 190367

29 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA ALT BZ 1399 1417 691 2014 F 28564332 195727

30 NC Psenner Matthias ITA ALT BZ 1399 1557 1318 2008 M 23432209 211383

3 NC Saxl Alexander ITA ALT BZ 1621 1494 1647 1968 M 360406 148269

12 NC Stuffer Harald ITA ALT BZ 1536 1454 1606 1973 M 28581776 198465

14 NC Tosini Gabriele ITA ALT BZ 1456 1401 1528 1989 M 892980 152010

31 NC Vallecupa Rosaria ITA TRE TN 1399 1427 697 1949 F 23410213 201514

32 NC Weiss Tobias ITA ALT BZ 1399 1565 1590 2006 M 23443014 214263
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Galise Francesco 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 32 N Â½ | -1

8 2 NC Grunert Heinrich 3.0 ITA | 18 B 1 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 30 N 1 | 0 0 | 0

6 3 NC Saxl Alexander 3.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 32 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | -1

28 4 NC Grunert Olga 1.0 ITA | 20 B Â½ | 5 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 0 | 0 0 | 0

18 5 NC Mora Flavia 2.5 ITA | 21 N Â½ | 4 B 1 | 24 N 0 | 23 B 0 | 18 B 1 | 1

10 6 NC Gaudenzi Federico 3.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 20 B Â½ | 1

16 7 NC Niederfriniger Simeon 2.5 ITA | 23 N 1 | 24 B 0 | 30 B Â½ | 13 N Â½ | 25 B Â½ | 1

27 8 NC Grunert Greta 1.0 ITA | 24 B 0 | 23 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

3 9 NC Gleridis Alexandros 4.0 ITA | 25 N 1 | 32 B 0 | 22 N 1 | 27 B 1 | 24 B 1 | 1

2 10 NC Goetsch Thomas 4.0 ITA | 26 B 1 | 30 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

9 11 NC Franchi Gianpaolo 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 26 N Â½ | 30 B 1 | -1

21 12 NC Stuffer Harald 2.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 27 N 0 | 0

13 13 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA | 29 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 7 B Â½ | 28 N 1 | -1

22 14 NC Tosini Gabriele 2.0 ITA | 30 B 0 | 25 N 1 | 26 B 0 | 31 N 1 | 16 B 0 | 1

29 15 NC Fincati Roberto 1.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 16 NC Colletti Kilian 3.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 28 N 0 | 8 B 1 | 14 N 1 | 0

24 17 NC Avolio Luca 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 21 N 1 | 31 B 1 | 1

23 18 NC Addante Alice 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | -1

32 19 NC Agolli Sibora 0.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 20 NC Angelini Giulio 3.5 ITA | 4 N Â½ | 21 B 1 | 2 N Â½ | 28 B 1 | 6 N Â½ | -1

26 21 NC Dal Ri Davide 2.0 ITA | 5 B Â½ | 20 N 0 | 4 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 0

25 22 NC Damioli Alexander 2.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 29 B 1 | 1

14 23 NC Gerloni Luis 3.0 ITA | 7 B 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 5 N 1 | 26 B Â½ | 1

7 24 NC Gini Alessandro 3.0 ITA | 8 N 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 32 B 0 | 9 N 0 | -1

17 25 NC Gruber Daniel 2.5 ITA | 9 B 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | 7 N Â½ | 0

11 26 NC La Torre Nicolo' 3.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 23 N Â½ | -1

12 27 NC Pasuto Raphael 3.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 1

20 28 NC Pichler Ramoser Maximilian2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 16 B 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 1

30 29 NC Pichler Ramoser Viktoria1.0 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0

19 30 NC Psenner Matthias 2.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 2 B 0 | 11 N 0 | -1

31 31 NC Vallecupa Rosaria 1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | 0

1 32 NC Weiss Tobias 4.5 ITA | 0 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 24 N 1 | 1 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Avolio Luca ITA 1403 1 0.00 0.17 -0.17 1454.601544 1978 M 28540093 188870

15 NC Fincati Roberto ITA 1451 1 0.00 0.32 -0.32 1462.001471 1977 M 28574338 189278

11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 1 0.00 0.32 -0.32 1454.601688 1951 M 23421355 208596

1 NC Galise Francesco ITA 1677 4 3.00 2.80 0.2 1496.801686 1962 M 28521790 186644

6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588 3 1.50 1.51 -0.01 1509.401662 1958 M 2894853 180326

13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 3 1.00 0.96 0.04 1516.801670 2006 F 2845348 171048

9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 0 0.00 0 1399.001840 2009 M 23404906 205921

10 NC Goetsch Thomas ITA 1549 3 2.50 1.35 1.15 1510.801832 2006 M 28574036 197597

8 NC Grunert Greta ITA 1581 0 0.00 0 1402.501407 1994 M 16258649

2 NC Grunert Heinrich ITA 1653 1 0.50 0.75 -0.25 1413.751758 1994 M 16213416

4 NC Grunert Olga ITA 1617 1 0.00 0.52 -0.52 1449.501408 1994 M 16249810

5 NC Mora Flavia ITA 1601 1 1.00 0.48 0.52 1442.601604 2008 F 2898247 177285

7 NC Niederfriniger SimeonITA 1584 1 0.50 0.67 -0.17 1410.801572 2013 M 28537980 185277

3 NC Saxl Alexander ITA 1621 3 2.00 1.77 0.23 1494.201647 1968 M 360406 148269

12 NC Stuffer Harald ITA 1536 1 0.00 0.38 -0.38 1454.501606 1973 M 28581776 198465

14 NC Tosini Gabriele ITA 1456 0 0.00 0 1401.801528 1989 M 892980 152010
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Addante Alice ITA 1399 2 1.00 1.70 0.3 0 1533.801375 2012 F 203071

19 NC Agolli Sibora ITA 1399 1 0.00 1.00 -1 0 1533.67826 1994 M 217545

20 NC Angelini Giulio ITA 1399 2 2.00 1.70 1.8 0 1531.201522 1976 M 196071

16 NC Colletti Kilian ITA 1413 2 1.00 1.80 1.2 0 1458.751479 2008 M 186885

21 NC Dal Ri Davide ITA 1399 1 0.00 1.50 -0.5 0 1505.001212 2015 M 203072

22 NC Damioli Alexander ITA 1399 2 2.00 1.90 0.1 0 1497.601330 2013 M 195763

23 NC Gerloni Luis ITA 1399 1 0.50 1.60 1.4 0 1542.001433 2007 M 214258

24 NC Gini Alessandro ITA 1399 1 0.00 1.50 1.5 0 1546.201438 1997 M 195567

25 NC Gruber Daniel ITA 1399 0 0.00 1.50 0 0 1502.251252 2013 M 214350

26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 1 0.50 2.00 1 0 1470.401354 1990 M 198010

27 NC Pasuto Raphael ITA 1399 1 1.00 1.80 1.2 0 1499.401386 1997 M 217266

28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 3 2.00 2.20 -0.2 0 1441.001299 2012 M 190367

29 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 1399 3 0.00 1.90 -1.9 0 1417.25691 2014 F 195727

30 NC Psenner Matthias ITA 1399 0 0.00 1.50 0.5 0 1557.401318 2008 M 211383

31 NC Vallecupa Rosaria ITA 1399 1 0.00 1.80 -1.8 0 1427.25697 1949 F 201514

32 NC Weiss Tobias ITA 1399 1 1.00 1.20 2.3 0 1565.751590 2006 M 214263
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Avolio Luca ITA 1403   |  1 NC Galise Francesco ITA 1677 0 - 1

2 2 NC Grunert Heinrich ITA 1653   |  18 NC Addante Alice ITA 1399 1 - 0

3 19 NC Agolli Sibora ITA 1399   |  3 NC Saxl Alexander ITA 1621 0 - 1

4 4 NC Grunert Olga ITA 1617   |  20 NC Angelini Giulio ITA 1399 Â½ - Â½

5 21 NC Dal Ri Davide ITA 1399   |  5 NC Mora Flavia ITA 1601 Â½ - Â½

6 6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588   |  22 NC Damioli Alexander ITA 1399 1 - 0

7 23 NC Gerloni Luis ITA 1399   |  7 NC Niederfriniger Simeon ITA 1584 0 - 1

8 8 NC Grunert Greta ITA 1581   |  24 NC Gini Alessandro ITA 1399 0 - 1

9 25 NC Gruber Daniel ITA 1399   |  9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 0 - 1

10 10 NC Goetsch Thomas ITA 1549   |  26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 1 - 0

11 27 NC Pasuto Raphael ITA 1399   |  11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 0 - 1

12 12 NC Stuffer Harald ITA 1536   |  28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 1 - 0

13 29 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 1399   |  13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 0 - 1

14 14 NC Tosini Gabriele ITA 1456   |  30 NC Psenner Matthias ITA 1399 0 - 1

15 31 NC Vallecupa Rosaria ITA 1399   |  15 NC Fincati Roberto ITA 1451 0 - 1

16 16 NC Colletti Kilian ITA 1413   |  0 - F

17 32 NC Weiss Tobias ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Galise Francesco 1 ITA 1677   |  11 NC Franchi Gianpaolo 1 ITA 1545 1 - 0

2 13 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1458   |  2 NC Grunert Heinrich 1 ITA 1653 Â½ - Â½

3 3 NC Saxl Alexander 1 ITA 1621   |  12 NC Stuffer Harald 1 ITA 1536 1 - 0

4 15 NC Fincati Roberto 1 ITA 1451   |  6 NC Gaudenzi Federico 1 ITA 1588 0 - 1

5 7 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1584   |  24 NC Gini Alessandro 1 ITA 1399 0 - 1

6 9 NC Gleridis Alexandros 1 ITA 1566   |  32 NC Weiss Tobias 1 ITA 1399 0 - 1

7 30 NC Psenner Matthias 1 ITA 1399   |  10 NC Goetsch Thomas 1 ITA 1549 Â½ - Â½

8 5 NC Mora Flavia 0.5 ITA 1601   |  4 NC Grunert Olga 0.5 ITA 1617 1 - 0

9 20 NC Angelini Giulio 0.5 ITA 1399   |  21 NC Dal Ri Davide 0.5 ITA 1399 1 - 0

10 23 NC Gerloni Luis 0 ITA 1399   |  8 NC Grunert Greta 0 ITA 1581 1 - 0

11 25 NC Gruber Daniel 0 ITA 1399   |  14 NC Tosini Gabriele 0 ITA 1456 0 - 1

12 16 NC Colletti Kilian 0 ITA 1413   |  29 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 1399 1 - 0

13 26 NC La Torre Nicolo' 0 ITA 1399   |  17 NC Avolio Luca 0 ITA 1403 1 - 0

14 18 NC Addante Alice 0 ITA 1399   |  27 NC Pasuto Raphael 0 ITA 1399 0 - 1

15 28 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 1399   |  19 NC Agolli Sibora 0 ITA 1399 1 - 0

16 22 NC Damioli Alexander 0 ITA 1399   |  31 NC Vallecupa Rosaria 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Gaudenzi Federico 2 ITA 1588   |  1 NC Galise Francesco 2 ITA 1677 Â½ - Â½

2 32 NC Weiss Tobias 2 ITA 1399   |  3 NC Saxl Alexander 2 ITA 1621 1 - 0

3 24 NC Gini Alessandro 2 ITA 1399   |  5 NC Mora Flavia 1.5 ITA 1601 1 - 0

4 2 NC Grunert Heinrich 1.5 ITA 1653   |  20 NC Angelini Giulio 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

5 10 NC Goetsch Thomas 1.5 ITA 1549   |  13 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1458 1 - 0

6 7 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1584   |  30 NC Psenner Matthias 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

7 22 NC Damioli Alexander 1 ITA 1399   |  9 NC Gleridis Alexandros 1 ITA 1566 0 - 1

8 11 NC Franchi Gianpaolo 1 ITA 1545   |  23 NC Gerloni Luis 1 ITA 1399 Â½ - Â½

9 14 NC Tosini Gabriele 1 ITA 1456   |  26 NC La Torre Nicolo' 1 ITA 1399 0 - 1

10 27 NC Pasuto Raphael 1 ITA 1399   |  15 NC Fincati Roberto 1 ITA 1451 1 - 0

11 28 NC Pichler Ramoser Maximilian1 ITA 1399   |  16 NC Colletti Kilian 1 ITA 1413 1 - 0

12 4 NC Grunert Olga 0.5 ITA 1617   |  21 NC Dal Ri Davide 0.5 ITA 1399 Â½ - Â½

13 8 NC Grunert Greta 0 ITA 1581   |  19 NC Agolli Sibora 0 ITA 1399 1 - 0

14 17 NC Avolio Luca 0 ITA 1403   |  25 NC Gruber Daniel 0 ITA 1399 0 - 1

15 29 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 1399   |  18 NC Addante Alice 0 ITA 1399 0 - 1

16 12 NC Stuffer Harald 1 ITA 1536   |  0 - F

17 31 NC Vallecupa Rosaria 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Gini Alessandro 3 ITA 1399   |  32 NC Weiss Tobias 3 ITA 1399 0 - 1

2 1 NC Galise Francesco 2.5 ITA 1677   |  10 NC Goetsch Thomas 2.5 ITA 1549 Â½ - Â½

3 3 NC Saxl Alexander 2 ITA 1621   |  6 NC Gaudenzi Federico 2.5 ITA 1588 1 - 0

4 30 NC Psenner Matthias 2 ITA 1399   |  2 NC Grunert Heinrich 2 ITA 1653 0 - 1

5 9 NC Gleridis Alexandros 2 ITA 1566   |  27 NC Pasuto Raphael 2 ITA 1399 1 - 0

6 20 NC Angelini Giulio 2 ITA 1399   |  28 NC Pichler Ramoser Maximilian2 ITA 1399 1 - 0

7 26 NC La Torre Nicolo' 2 ITA 1399   |  11 NC Franchi Gianpaolo 1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

8 5 NC Mora Flavia 1.5 ITA 1601   |  23 NC Gerloni Luis 1.5 ITA 1399 0 - 1

9 13 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1458   |  7 NC Niederfriniger Simeon1.5 ITA 1584 Â½ - Â½

10 18 NC Addante Alice 1 ITA 1399   |  4 NC Grunert Olga 1 ITA 1617 1 - 0

11 16 NC Colletti Kilian 1 ITA 1413   |  8 NC Grunert Greta 1 ITA 1581 1 - 0

12 12 NC Stuffer Harald 1 ITA 1536   |  22 NC Damioli Alexander 1 ITA 1399 1 - 0

13 31 NC Vallecupa Rosaria 1 ITA 1399   |  14 NC Tosini Gabriele 1 ITA 1456 0 - 1

14 21 NC Dal Ri Davide 1 ITA 1399   |  17 NC Avolio Luca 0 ITA 1403 0 - 1

15 15 NC Fincati Roberto 1 ITA 1451   |  0 - F

16 25 NC Gruber Daniel 1 ITA 1399   |  1 - F

17 19 NC Agolli Sibora 0 ITA 1399   |  0 - F

18 29 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Weiss Tobias 4 ITA 1399   |  1 NC Galise Francesco 3 ITA 1677 Â½ - Â½

2 10 NC Goetsch Thomas 3 ITA 1549   |  3 NC Saxl Alexander 3 ITA 1621 1 - 0

3 9 NC Gleridis Alexandros 3 ITA 1566   |  24 NC Gini Alessandro 3 ITA 1399 1 - 0

4 6 NC Gaudenzi Federico 2.5 ITA 1588   |  20 NC Angelini Giulio 3 ITA 1399 Â½ - Â½

5 23 NC Gerloni Luis 2.5 ITA 1399   |  26 NC La Torre Nicolo' 2.5 ITA 1399 Â½ - Â½

6 7 NC Niederfriniger Simeon2 ITA 1584   |  25 NC Gruber Daniel 2 ITA 1399 Â½ - Â½

7 11 NC Franchi Gianpaolo 2 ITA 1545   |  30 NC Psenner Matthias 2 ITA 1399 1 - 0

8 27 NC Pasuto Raphael 2 ITA 1399   |  12 NC Stuffer Harald 2 ITA 1536 1 - 0

9 28 NC Pichler Ramoser Maximilian2 ITA 1399   |  13 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1458 0 - 1

10 14 NC Tosini Gabriele 2 ITA 1456   |  16 NC Colletti Kilian 2 ITA 1413 0 - 1

11 5 NC Mora Flavia 1.5 ITA 1601   |  18 NC Addante Alice 2 ITA 1399 1 - 0

12 17 NC Avolio Luca 1 ITA 1403   |  31 NC Vallecupa Rosaria 1 ITA 1399 1 - 0

13 22 NC Damioli Alexander 1 ITA 1399   |  29 NC Pichler Ramoser Viktoria1 ITA 1399 1 - 0

14 2 NC Grunert Heinrich 3 ITA 1653   |  0 - F

15 4 NC Grunert Olga 1 ITA 1617   |  0 - F

16 8 NC Grunert Greta 1 ITA 1581   |  0 - F

17 15 NC Fincati Roberto 1 ITA 1451   |  0 - F

18 21 NC Dal Ri Davide 1 ITA 1399   |  1 - F

19 19 NC Agolli Sibora 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

1 Galise Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1686 Media: 1496.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Avolio Luca ITA 1403 274 0.83 1 1 1

2 B 11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 132 0.68 1 2 2

3 N 6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588 89 0.62 Â½ 2 2

4 B 10 NC Goetsch Thomas ITA 1549 128 0.67 Â½ 2 2

5 N 32 NC Weiss Tobias ITA 1399 Â½ 2 2

2.8 2 2

2 Grunert Heinrich
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1758 Media: 1413.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Addante Alice ITA 1399 1 0 1

2 N 13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 195 0.75 Â½ 0 1

3 B 20 NC Angelini Giulio ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 30 NC Psenner Matthias ITA 1399 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.75 0 2

3 Saxl Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1647 Media: 1494.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Agolli Sibora ITA 1399 1 0 1

2 B 12 NC Stuffer Harald ITA 1536 85 0.62 1 1 2

3 N 32 NC Weiss Tobias ITA 1399 0 1 2

4 B 6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588 33 0.55 1 2 3

5 N 10 NC Goetsch Thomas ITA 1549 72 0.6 0 2 3

1.77 2 3

4 Grunert Olga
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1408 Media: 1449.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Angelini Giulio ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 5 NC Mora Flavia ITA 1601 16 0.52 0 0 0

3 B 21 NC Dal Ri Davide ITA 1399 Â½ 0 0

4 N 18 NC Addante Alice ITA 1399 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.52 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

5 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1604 Media: 1442.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Dal Ri Davide ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 4 NC Grunert Olga ITA 1617 -16 0.48 1 1 1

3 N 24 NC Gini Alessandro ITA 1399 0 1 1

4 B 23 NC Gerloni Luis ITA 1399 0 1 1

5 B 18 NC Addante Alice ITA 1399 1 1 2

0.48 1 2

6 Gaudenzi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1662 Media: 1509.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Damioli Alexander ITA 1399 1 0 1

2 N 15 NC Fincati Roberto ITA 1451 137 0.68 1 1 2

3 B 1 NC Galise Francesco ITA 1677 -89 0.38 Â½ 1 2

4 N 3 NC Saxl Alexander ITA 1621 -33 0.45 0 1 2

5 B 20 NC Angelini Giulio ITA 1399 Â½ 1 2

1.51 1 2

7 Niederfriniger Simeon
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1572 Media: 1410.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gerloni Luis ITA 1399 1 0 1

2 B 24 NC Gini Alessandro ITA 1399 0 0 1

3 B 30 NC Psenner Matthias ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 126 0.67 Â½ 0 1

5 B 25 NC Gruber Daniel ITA 1399 Â½ 0 1

0.67 0 1

8 Grunert Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1407 Media: 1402.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Gini Alessandro ITA 1399 0 0 0

2 N 23 NC Gerloni Luis ITA 1399 0 0 0

3 B 19 NC Agolli Sibora ITA 1399 1 0 1

4 N 16 NC Colletti Kilian ITA 1413 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

9 Gleridis Alexandros
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1840 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gruber Daniel ITA 1399 1 0 1

2 B 32 NC Weiss Tobias ITA 1399 0 0 1

3 N 22 NC Damioli Alexander ITA 1399 1 0 2

4 B 27 NC Pasuto Raphael ITA 1399 1 0 3

5 B 24 NC Gini Alessandro ITA 1399 1 0 4

0 0 4

10 Goetsch Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1832 Media: 1510.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 1 0 1

2 N 30 NC Psenner Matthias ITA 1399 Â½ 0 1

3 B 13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 91 0.62 1 1 2

4 N 1 NC Galise Francesco ITA 1677 -128 0.33 Â½ 1 2

5 B 3 NC Saxl Alexander ITA 1621 -72 0.4 1 2 3

1.35 2 3

11 Franchi Gianpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1688 Media: 1454.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pasuto Raphael ITA 1399 1 0 1

2 N 1 NC Galise Francesco ITA 1677 -132 0.32 0 0 1

3 B 23 NC Gerloni Luis ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 Â½ 0 1

5 B 30 NC Psenner Matthias ITA 1399 1 0 2

0.32 0 2

12 Stuffer Harald
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1606 Media: 1454.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 1 0 1

2 N 3 NC Saxl Alexander ITA 1621 -85 0.38 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 22 NC Damioli Alexander ITA 1399 1 0 2

5 N 27 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0 2

0.38 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

13 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1670 Media: 1516.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 1399 1 0 1

2 B 2 NC Grunert Heinrich ITA 1653 -195 0.25 Â½ 0 1

3 N 10 NC Goetsch Thomas ITA 1549 -91 0.38 0 0 1

4 B 7 NC Niederfriniger Simeon ITA 1584 -126 0.33 Â½ 0 1

5 N 28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 1 0 2

0.96 0 2

14 Tosini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1528 Media: 1401.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Psenner Matthias ITA 1399 0 0 0

2 N 25 NC Gruber Daniel ITA 1399 1 0 1

3 B 26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 0 0 1

4 N 31 NC Vallecupa Rosaria ITA 1399 1 0 2

5 B 16 NC Colletti Kilian ITA 1413 0 0 2

0 0 2

15 Fincati Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1471 Media: 1462.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Vallecupa Rosaria ITA 1399 1 0 1

2 B 6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588 -137 0.32 0 0 1

3 N 27 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.32 0 1

16 Colletti Kilian
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1479 Media: 1458.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 1399 14 0.52 1 1 1

3 N 28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 14 0.52 0 1 1

4 B 8 NC Grunert Greta ITA 1581 -168 0.28 1 2 2

5 N 14 NC Tosini Gabriele ITA 1456 -43 0.44 1 3 3

1.76 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

17 Avolio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1544 Media: 1454.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Galise Francesco ITA 1677 -274 0.17 0 0 0

2 N 26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 0 0 0

3 B 25 NC Gruber Daniel ITA 1399 0 0 0

4 N 21 NC Dal Ri Davide ITA 1399 1 0 1

5 B 31 NC Vallecupa Rosaria ITA 1399 1 0 2

0.17 0 2

18 Addante Alice
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1375 Media: 1533.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Grunert Heinrich ITA 1653 -254 0.19 0 0 0

2 B 27 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 29 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 4 NC Grunert Olga ITA 1617 -218 0.22 1 2 2

5 N 5 NC Mora Flavia ITA 1601 -202 0.24 0 2 2

1.65 2 2

19 Agolli Sibora
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 826 Media: 1533.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Saxl Alexander ITA 1621 -222 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 8 NC Grunert Greta ITA 1581 -182 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.98 0 0

20 Angelini Giulio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1522 Media: 1531.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Grunert Olga ITA 1617 -218 0.22 Â½ 0 0

2 B 21 NC Dal Ri Davide ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 2 NC Grunert Heinrich ITA 1653 -254 0.19 Â½ 1 1

4 B 28 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588 -189 0.25 Â½ 2 2

1.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

21 Dal Ri Davide
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1505.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mora Flavia ITA 1601 -202 0.24 Â½ 0 0

2 N 20 NC Angelini Giulio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 4 NC Grunert Olga ITA 1617 -218 0.22 Â½ 0 0

4 B 17 NC Avolio Luca ITA 1403 -4 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.45 0 1

22 Damioli Alexander
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 1497.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gaudenzi Federico ITA 1588 -189 0.25 0 0 0

2 B 31 NC Vallecupa Rosaria ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 -167 0.28 0 1 1

4 N 12 NC Stuffer Harald ITA 1536 -137 0.32 0 1 1

5 B 29 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.85 2 2

23 Gerloni Luis
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1433 Media: 1542.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Niederfriniger Simeon ITA 1584 -185 0.26 0 0 0

2 B 8 NC Grunert Greta ITA 1581 -182 0.26 1 1 1

3 N 11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 -146 0.3 Â½ 1 1

4 N 5 NC Mora Flavia ITA 1601 -202 0.24 1 2 2

5 B 26 NC La Torre Nicolo' ITA 1399 0 0.5 Â½ 2 2

1.56 2 2

24 Gini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1546.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Grunert Greta ITA 1581 -182 0.26 1 1 1

2 N 7 NC Niederfriniger Simeon ITA 1584 -185 0.26 1 2 2

3 B 5 NC Mora Flavia ITA 1601 -202 0.24 1 3 3

4 B 32 NC Weiss Tobias ITA 1399 0 0.5 0 3 3

5 N 9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 -167 0.28 0 3 3

1.54 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

25 Gruber Daniel
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1252 Media: 1502.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 -167 0.28 0 0 0

2 B 14 NC Tosini Gabriele ITA 1456 -57 0.42 0 0 0

3 N 17 NC Avolio Luca ITA 1403 -4 0.49 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 7 NC Niederfriniger Simeon ITA 1584 -185 0.26 Â½ 1 2

1.45 1 2

26 La Torre Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1354 Media: 1470.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Goetsch Thomas ITA 1549 -150 0.3 0 0 0

2 B 17 NC Avolio Luca ITA 1403 -4 0.49 1 1 1

3 N 14 NC Tosini Gabriele ITA 1456 -57 0.42 1 2 2

4 B 11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 -146 0.3 Â½ 2 2

5 N 23 NC Gerloni Luis ITA 1399 0 0.5 Â½ 2 2

2.01 2 2

27 Pasuto Raphael
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1386 Media: 1499.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 -146 0.3 0 0 0

2 N 18 NC Addante Alice ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Fincati Roberto ITA 1451 -52 0.43 1 2 2

4 N 9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 -167 0.28 0 2 2

5 B 12 NC Stuffer Harald ITA 1536 -137 0.32 1 3 3

1.83 3 3

28 Pichler Ramoser Maximilian
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1299 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Stuffer Harald ITA 1536 -137 0.32 0 0 0

2 B 19 NC Agolli Sibora ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Colletti Kilian ITA 1413 -14 0.48 1 2 2

4 N 20 NC Angelini Giulio ITA 1399 0 0.5 0 2 2

5 B 13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 -59 0.42 0 2 2

2.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

29 Pichler Ramoser Viktoria
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 691 Media: 1417.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giacomazzi Anna ITA 1458 -59 0.42 0 0 0

2 N 16 NC Colletti Kilian ITA 1413 -14 0.48 0 0 0

3 B 18 NC Addante Alice ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Damioli Alexander ITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.9 0 1

30 Psenner Matthias
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1318 Media: 1557.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tosini Gabriele ITA 1456 -57 0.42 1 1 1

2 B 10 NC Goetsch Thomas ITA 1549 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 7 NC Niederfriniger Simeon ITA 1584 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 2 NC Grunert Heinrich ITA 1653 -254 0.19 0 1 1

5 N 11 NC Franchi Gianpaolo ITA 1545 -146 0.3 0 1 1

1.47 1 1

31 Vallecupa Rosaria
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 697 Media: 1427.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Fincati Roberto ITA 1451 -52 0.43 0 0 0

2 N 22 NC Damioli Alexander ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Tosini Gabriele ITA 1456 -57 0.42 0 0 1

5 N 17 NC Avolio Luca ITA 1403 -4 0.49 0 0 1

1.84 0 1

32 Weiss Tobias
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1590 Media: 1565.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Gleridis Alexandros ITA 1566 -167 0.28 1 1 2

3 B 3 NC Saxl Alexander ITA 1621 -222 0.22 1 2 3

4 N 24 NC Gini Alessandro ITA 1399 0 0.5 1 3 4

5 B 1 NC Galise Francesco ITA 1677 -278 0.17 Â½ 3 4

1.17 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE SPARKASSE TROPHY - DANIEL HARRWITZ MEMORIAL -
C (2406030C)
Bolzano - 21-06-2024 - 23-06-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Addante Alice ITA 3 1.0 1623 1498 1399 2012 F 203071

20 NC Angelini Giulio ITA 3 1.5 1619 1619 1399 1976 M 196071

21 NC Dal Ri Davide ITA 3 1.0 1540 1415 1399 2015 M 203072

22 NC Damioli Alexander ITA 3 0.0 1563 763 1399 2013 M 195763

23 NC Gerloni Luis ITA 4 2.5 1577 1597 1399 2007 M 214258

24 NC Gini Alessandro ITA 4 3.0 1583 1623 1399 1997 M 195567

25 NC Gruber Daniel ITA 4 1.5 1502 1415 1399 2013 M 214350

26 NC La Torre Nicolo' ITA 4 2.5 1488 1508 1399 1990 M 198010

27 NC Pasuto Raphael ITA 4 2.0 1524 1524 1399 1997 M 217266

30 NC Psenner Matthias ITA 5 2.0 1557 1485 1399 2008 M 211383

31 NC Vallecupa Rosaria ITA 3 0.0 1436 636 1399 1949 F 201514

32 NC Weiss Tobias ITA 3 2.5 1621 1661 1399 2006 M 214263
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